



Product Code: 61815 - WG

Product Description: WG Breaded F/C 3 oz Chicken Breast Filet (Dill Flavor)

Nutrition Facts:

Serving Size	85 g (3.0 oz.)	Monounsaturated Fat	1	g
Calories	150	Polyunsaturated Fat	1	g
Calories From Fat	30	Trans Fat	0	g
Protein	19 g	Cholesterol	55	mg
Carbohydrates	11 g	Vitamin A	62	IU
Dietary Fiber	1 g	Vitamin C	0	mg
Sugar	1.5 g	Calcium	28	mg
Fat	3 g	Iron	2	mg
Saturated Fat	1 g	Sodium	376	mg

Label Declarations:

Allergens: Wheat, Soy, Milk
Ingredient Statement: Available On Request.

General Microbiological Information :

Note: COA upon customer request

Quality Control Variables:

Size	3.0 oz. (85 g)
Range	78 - 92g
Piece Count	99 - 116

Packaging and Handling Information:

Packaging Description: 20 lb. master case with 4/5 lb. sealed clear poly bags.
 Code Date: Julian Date
 Handling: Keep Frozen
 Shelf Life: 12 Months
 Net Weight: 20 lbs
 Tare Weight: 1.42 lbs
 Gross Weight: 21.42 lbs
 Case Dimensions: 17 5/16" x 11 5/16" x 9 5/8"
 Cube: 1.09

Palletizing Information:

Shipper/Layer: 9 Column Stack 1st 3 layers/Interlock remaining layers.
 Layers/Pallet: 8
 Pallet Quantity: 72

Signature:  Date: 7/9/2013



61815-WG

BREADED FULLY COOKED CHICKEN BREAST FILET WITH RIB MEAT

INGREDIENTS: Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product (Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin B12, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Riboflavin), Seasoning: (Salt, Sugar, Dextrose, Maltodextrin, Spices, Modified Food Starch, Yeast Extract, Vinegar Solids, Malic Acid, Natural Flavors, Sunflower Oil), Sodium Phosphates. BATTERED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Salt, Nonfat Milk, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Wheat Gluten, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Spice, Soybean Oil, Extractives of Paprika. BREADED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Salt, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Nonfat Milk, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Spice, Soybean Oil, Yeast, Extractives of Paprika. Breading is set in Vegetable Oil.

CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY

HEATING INSTRUCTIONS: CONVENTIONAL OVEN: 14 to 16 minutes at 375°F. Turn product after 6 minutes. CONVECTION OVEN: 13 to 15 minutes at 375°F, Turn Product after 6 minutes. FRYER: 3 1/2 to 4 minutes at 350°F.

INNER INDIVIDUAL PACKAGES NOT LABELED FOR SALE

KEEP FROZEN



DISTRIBUTED BY:
PRO VIEW FOODS, LLC
GAINESVILLE, GA 30501



8 13729 01641 8

NET WT. 20 LBS.

I certify that the above information is true and correct and that a 3 oz. serving of the above product (ready for serving) contains 1.50 ozs. Of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions. This product also provides 1.25 Bread credits per 3 oz serving based on the 16 gram bread credit. I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A as demonstrated by the attached supplier documentation.

Signature *J. P. Hudspeth*

Name J. P. Hudspeth

Title Director of QA/Tech Services

Date 7/9/2013

Phone # 770-534-2344